
PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos kultūros ministro 

2025 m. gegužės 14 d. įsakymu Nr. ĮV-391

Metų prioritetinė veikla

Siekiamas pokytis 

(stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas ir / ar 

proceso etapas, stadija)

Siekiama reikšmė

Sąsaja su planavimo dokumentais,

 kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetais, 

Valstybės kontrolės ir / ar audito ataskaitomis

1. Užtikrinti sklandžią Lietuvos kultūros instituto (toliau – LKI) veiklą integruojant 

Kultūros atašė pareigybes ir funkcijas (surengti Kultūros atašė metinį susitikimą, 

rengti konsultacinius seminarus (ne mažiau kaip 6), įtraukti ekspertus rengiant 

rekomendacijas atašė veikloms, įgyvendinti kultūros atašė atrankos konkursus (3). 

Kultūros atašė integravimo proceso pažanga 

(proc.)
100

 

Kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetas 

„Konkurencingo kultūros turinio kūrimas, panaudojant 

inovacijas, technologijas ir skleidžiant Lietuvos kultūrą 

užsienyje (LRV PNĮP 6.4)".

XIX Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – XIX LRV) 

programos punktai: Nr. 353, 363, 428-430. 

XIX LRV programos nuostatų įgyvendinimo plano (toliau – 

PNĮP) veiksmai: Nr. 6.4.4.-6.4.7.

Lietuvos nacionalinis pažangos plano (toliau – NPP) 4 

strateginis tikslas – stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, 

didinti kultūros skvarbą ir visuomenės kūrybingumą. 

2021–2030 m. LR kultūros ministerijos kultūros ir 

kūrybingumo plėtros programos 08-001-04-02-01 (PP) 

priemonė "Lietuvos kūrėjų konkurencingumo ir žinomumo 

didinimas, Lietuvos kūrybinio potencialo panaudojimo 

skatinimas". 

2. Užtikrinti 2025 m. kultūros sklaidos programų užsienyje igyvendinimą (1. 

Įgyvendinti M. K. Čiurlionio 150-ųjų gimimo metinių minėjimo programą kultūros 

atašė veiklos šalyse. 2. Įgyvendinti Lietuvos kultūros programą tarptautiniuose 

Tamperės menų festivaliuose (Suomija) 3. Įgyvendinti Lietuvos šiuolaikinės muzikos 

pristatymo programą Huddersfieldo šiuolaikinės muzikos festivalyje (Jungtinė 

Karalystė) 4. Įgyvendinti programą „Lietuvos paviljonas be sienų“ Performos 

bienalėje Niujorke (JAV) 5. Įgyvendinti Lietuvos kultūros programą Italijoje 2025.) 

LKI įgyvendintų kultūros tikslinių (focus) 

projektų užsienyje lankytojų skaičius (tūkst. 

žm.) (atitinka KM 2025-2027 m. SVP 

stebėsenos rodiklį R-08-001-04-02-08-01 

„Lietuvos kultūros instituto įgyvendintų 

kultūros tikslinių (focus) projektų užsienyje 

lankytojų skaičius (tūkst. žm.)“)

200

 

Kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetas 

„Konkurencingo kultūros turinio kūrimas, panaudojant 

inovacijas, technologijas ir skleidžiant Lietuvos kultūrą 

užsienyje (LRV PNĮP 6.4)".

XIX Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – XIX LRV) 

programos punktai: Nr. 353, 363, 428-430. 

XIX LRV programos nuostatų įgyvendinimo plano (toliau – 

PNĮP) veiksmai: Nr. 6.4.4.-6.4.7.

Lietuvos nacionalinis pažangos plano (toliau – NPP) 4 

strateginis tikslas – stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, 

didinti kultūros skvarbą ir visuomenės kūrybingumą. 

2021–2030 m. LR kultūros ministerijos kultūros ir 

kūrybingumo plėtros programos 08-001-04-02-01 (PP) 

priemonė "Lietuvos kūrėjų konkurencingumo ir žinomumo 

didinimas, Lietuvos kūrybinio potencialo panaudojimo 

skatinimas". 

LIETUVOS KULTŪROS INSTITUTO

2025 METŲ VEIKLOS PLANAS



3. Pasirengti planuojamoms Lietuvos kultūros sklaidos programoms užsienyje (1. 

parengti Lietuvos pirmininkavimo ES Tarybai kultūrinės programos gaires . 2. 

Parengti kultūrinių mainų programos su Vokietija gaires. 3. Parengti Lietuvos - 

garbės viešnios programos Geteborgo knygų mugėje gaires. 4. Parengti Lietuvos 

kultūros programą Italijoje 2026 m.). 

Pasirengimo planuojamoms kultūrinėms 

programoms pažanga (proc.)
100

 

Kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetas 

„Konkurencingo kultūros turinio kūrimas, panaudojant 

inovacijas, technologijas ir skleidžiant Lietuvos kultūrą 

užsienyje (LRV PNĮP 6.4)".

XIX Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – XIX LRV) 

programos punktai: Nr. 353, 363, 428-430. 

XIX LRV programos nuostatų įgyvendinimo plano (toliau – 

PNĮP) veiksmai: Nr. 6.4.4.-6.4.7.

Lietuvos nacionalinis pažangos plano (toliau – NPP) 4 

strateginis tikslas – stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, 

didinti kultūros skvarbą ir visuomenės kūrybingumą. 

2021–2030 m. LR kultūros ministerijos kultūros ir 

kūrybingumo plėtros programos 08-001-04-02-01 (PP) 

priemonė "Lietuvos kūrėjų konkurencingumo ir žinomumo 

didinimas, Lietuvos kūrybinio potencialo panaudojimo 

skatinimas". 

4. Didinti Lietuvos kultūros matomumą tarptautiniu mastu naudojant komunikacijos 

priemones - parengti LKI veiklų ir Lietuvos kultūros komunikacijos tarptautiniu 

mastu gaires akcentuojant kultūros atašė ir fokcus programas.

Parengtos LKI veiklų ir Lietuvos kultūros 

komunikacijos tarptautiniu mastu gairės (vnt.)
1

 

Kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetas 

„Konkurencingo kultūros turinio kūrimas, panaudojant 

inovacijas, technologijas ir skleidžiant Lietuvos kultūrą 

užsienyje (LRV PNĮP 6.4)".

XIX Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – XIX LRV) 

programos punktai: Nr. 353, 363, 428-430. 

XIX LRV programos nuostatų įgyvendinimo plano (toliau – 

PNĮP) veiksmai: Nr. 6.4.4.-6.4.7.

Lietuvos nacionalinis pažangos plano (toliau – NPP) 4 

strateginis tikslas – stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, 

didinti kultūros skvarbą ir visuomenės kūrybingumą. 

2021–2030 m. LR kultūros ministerijos kultūros ir 

kūrybingumo plėtros programos 08-001-04-02-01 (PP) 

priemonė "Lietuvos kūrėjų konkurencingumo ir žinomumo 

didinimas, Lietuvos kūrybinio potencialo panaudojimo 

skatinimas". 



5. Stiprinti LKI vykdomą dalinio finansavimo biudžeto lėšomis programą - pasirengti 

Lietuvos paviljono Venecijos šiuolaikinio meno bienalėje bei Lietuvos meno  kūrėjų 

ir kultūros srities specialistų mobilumo finansavimo konkursams (planuojama 

vykdyti nuo 2027 m.) bei atnaujinti "Lietuvos kultūros įstaigų ir organizacijų 

dalyvavimas ES programos "Kūrybiška Europa" paprogramėse "Kultūra" ir 

"Tarpsektorinė" programos valstybinio finansavimo tvarkos aprašą.

Parengtų konkursų sąlygų projektų skaičius 

(vnt.)
3

 

Kultūros ministro valdymo srities veiklos prioritetas 

„Konkurencingo kultūros turinio kūrimas, panaudojant 

inovacijas, technologijas ir skleidžiant Lietuvos kultūrą 

užsienyje (LRV PNĮP 6.4)".

XIX Lietuvos Respublikos Vyriausybės (toliau – XIX LRV) 

programos punktai: Nr. 353, 363, 428-430. 

XIX LRV programos nuostatų įgyvendinimo plano (toliau – 

PNĮP) veiksmai: Nr. 6.4.4.-6.4.7.

Lietuvos nacionalinis pažangos plano (toliau – NPP) 4 

strateginis tikslas – stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, 

didinti kultūros skvarbą ir visuomenės kūrybingumą. 

2021–2030 m. LR kultūros ministerijos kultūros ir 

kūrybingumo plėtros programos 08-001-04-02-01 (PP) 

priemonė "Lietuvos kūrėjų konkurencingumo ir žinomumo 

didinimas, Lietuvos kūrybinio potencialo panaudojimo 

skatinimas". 

Metiniai valstybės biudžeto asignavimai:

Veiklos planu prisidedama siekiant šių

kultūros ministro valdymo sričių 2025–2027 metų

strateginio veiklos plano tikslų ir uždavinių:

Veiklos sritis, tema, metinis veiksmas/darbas Stebėsenos rodiklis, matavimo vienetas Siekiama reikšmė Atsakingas darbuotojas, pareigos

Parengtų konkursų sąlygų projektų skaičius (vnt.) 3 Agnė Silickaitė, Finansavimo konkursų skyriaus vedėja

Pasiektų susitarimų dėl Lietuvos literatūros 

vertimų į užsienio kalbas skaičius (vnt.) (atitinka 

KM 2025-2027 m. SVP stebėsenos rodiklį R-08-001-

04-02-08-02 „Pasiektų susitarimų dėl lietuvių 

literatūros vertimų į užsienio kalbas skaičius 

(vienetai)“)

40 Agnė Silickaitė, Finansavimo konkursų skyriaus vedėja 

Kofinansuotų Kūrybiškos Europos projektų 

skaičius (vnt.)

27 Agnė Silickaitė, Finansavimo konkursų skyriaus vedėja

Konsultacijų dėl naujų programų konkursų sąlygų 

su kultūros lauko ekspertais ir organizacijomis 

skaičius (vnt.)

10 Agnė Silickaitė, Finansavimo konkursų skyriaus vedėja

Įgyvendintų programų skaičius (vnt.). 5 Rūta Nanartavičiūtė, Tarptautinių programų skyriaus vedėja

Parengtų programų skaičius (vnt.) 1 Rūta Nanartavičiūtė, Tarptautinių programų skyriaus vedėja

PAGRINDINĖ VEIKLA (pagal teisės aktuose nustatytas funkcijas)

4 000 tūkst. eurų, iš jų: 

darbo užmokesčiui – 1 092 tūkst. eurų                                 

Strateginis tikslas: 08-001-04 Stiprinti tautinį ir pilietinį tapatumą, didinti kultūros skvarbą ir visuomenės kūrybingumą

Uždavinys: 08-001-04-02 Gerinti sąlygas kuriantiems Lietuvoje ir didinti Lietuvos kultūros sklaidą užsienyje

I. Įgyvendinti Lietuvos kultūros tarptautiškumo skatinimo iniciatyvas skirstant valstybinį 

finansavimą nacionalinės kultūros, išskyrus kino sritį, sklaidai užsienyje:

1. Parengti ir įgyvendinti Lietuvos literatūros vertimų skatinimo programos dalinio 

finansavimo konkursą;

2. Parengti ir įgyvendinti Kūrybiškos Europos paprogramių Kultūra ir  Tarpsektorinė dalinio 

finansaivmo konkursą. 

3. Pasirengti Lietuvos nacionalinio paviljono Venecijos šiuolaikinio meno bienalėje ir 

Lietuvos meno kūrėjų ir kultūros srities specialistų mobilumo  konkursų finansavimo sąlygų 

aprašų projektus. 

II. Koordinuoti ir organizuoti kuruojamas Lietuvos kultūros, iškyrus kino sritį, pristatymo 

programas užsienio valstybėse:

1. Įgyvendinti M. K. Čiurlionio 150-ųjų gimimo metinių minėjimo programą kultūros atašė 

veiklos šalyse. 

2. Įgyvendinti Lietuvos kultūros programą tarptautiniuose Tamperės menų festivaliuose 

(Suomija).

3. Įgyvendinti Lietuvos šiuolaikinės muzikos pristatymą Huddersfieldo šiuolaikinės muzikos 

festivalyje (Jungtinė Karalystė).

4. Įgyvendinti programą "Lietuvos paviljonas be sienų" Performos bienalėje Niujorke (JAV).

5. Įgyvendinti Lietuvos kultūros programą Italijoje 2025. 

6. Parengti Lietuvos kultūros programą Italijoje 2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

7. parengti Lietuvos pirmininkavimo ES Tarybai kultūrinės programos gaires.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

8. Parengti kultūrinių mainų programos su Vokietija gaires.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

9. Parengti Lietuvos - garbės viešnios programos Geteborgo knygų mugėje gaires.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

10. Parengti Lietuvos kultūros programą Italijoje 2026 m.



Renginiuose užsienyje dalyvavusių Lietuvos meno 

kūrėjų ir kultūros profesionalų skaičius (žm.). 

310 Rūta Nanartavičiūtė, Tarptautinių programų skyriaus vedėja  

LKI finansuotų iniciatyvų bei renginių, skirtų M. K. 

Čiurlionio 150-ųjų gimimo metinių minėjimui, 

lankytojų skaičius (tūkst. žm.)

40 Kristina Agintaitė, Projektų vadovė

LKI įgyvendintų kultūros tikslinių (focus) projektų 

užsienyje lankytojų skaičius (tūkst. žm.), išskyrus 

LKI finansuotų iniciatyvų bei renginių, skirtų M. K. 

Čiurlionio 150-ųjų gimimo metinių minėjimui, 

lankytojų skaičių (tūkst. žm.)

160 Rūta Nanartavičiūtė, Tarptautinių programų skyriaus vedėja

Kultūros atašė užsibrėžtų tikslų pasiekimas pagal 

metinius planus (proc.) 

100 Deimantė Zutelienė, Kultūros diplomatijos skyriaus vedėja 

Kultūros atašė ir kultūros lauko 

bendradarbiavimo modelio sukūrimo pažanga 

(proc.)

100 Deimantė Zutelienė, Kultūros diplomatijos skyriaus vedėja 

Parengta kultūros atašė susitikimo programa 

(vnt.) 

1 Deimantė Zutelienė, Kultūros diplomatijos skyriaus vedėja 

Suorganizuotų konsultacijų Kultūros atašė su 

išorės ekspertais skaičius 

4 Deimantė Zutelienė, Kultūros diplomatijos skyriaus vedėja 

Kultūros atašė įgyvendintų ar koordinuotų 

Lietuvos kultūros ir meno pristatymų menininkų 

ir kitų kultūros profesionalų  skaičius (žm.)

215 Deimantė Zutelienė, Kultūros diplomatijos skyriaus vedėja 

Vizituose dalyvavusių užsienio kultūros ir meno 

profesionalų skaičius (žm.) 

110 Gabrielė Tamutytė,  Projektų vadovė; Kristina Agintaitė,  

Projektų vadovė; Kotryna Pranckūnaitė,  Projektų vadovė.

Tarptautinio literatūros vertėjų seminaro dalyvių 

skaičius (žm.) 

20 Kotryna Pranckūnaitė, Projektų vadovė

II. Koordinuoti ir organizuoti kuruojamas Lietuvos kultūros, iškyrus kino sritį, pristatymo 

programas užsienio valstybėse:

1. Įgyvendinti M. K. Čiurlionio 150-ųjų gimimo metinių minėjimo programą kultūros atašė 

veiklos šalyse. 

2. Įgyvendinti Lietuvos kultūros programą tarptautiniuose Tamperės menų festivaliuose 

(Suomija).

3. Įgyvendinti Lietuvos šiuolaikinės muzikos pristatymą Huddersfieldo šiuolaikinės muzikos 

festivalyje (Jungtinė Karalystė).

4. Įgyvendinti programą "Lietuvos paviljonas be sienų" Performos bienalėje Niujorke (JAV).

5. Įgyvendinti Lietuvos kultūros programą Italijoje 2025. 

6. Parengti Lietuvos kultūros programą Italijoje 2026.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

7. parengti Lietuvos pirmininkavimo ES Tarybai kultūrinės programos gaires.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

8. Parengti kultūrinių mainų programos su Vokietija gaires.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

9. Parengti Lietuvos - garbės viešnios programos Geteborgo knygų mugėje gaires.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

10. Parengti Lietuvos kultūros programą Italijoje 2026 m.

III. Koordinuoti kultūros atašė veiklą ir numatytų veiklų įgyvendinimą:

1.  Sukurtas ir pradėtas įgyvendinti kultūros atašė ir kultūros lauko bendradarbiavimo 

modelis. 

2.  Parengti Kultūros atašė metinio susitikimo 2026 m. programą.                                           

3. Inicijuoti ir koordinuoti kultūros atašė konsultacijas ekspertiniais, teminiais klausimais. 

IV. Įgyvendinti tęstines LKI kultūros sklaidos programas Lietuvoje ir užsienyje: 

1. Įgyvendinti užsienio šalių kultūros ir meno profesionalų vizitus.

2. Įgyvendinti LKI Literatūros sklaidos programą: pristatyti Lietuvos literatūrą ir jos 

vertimus tarptautinėse knygų mugėse, bendradarbiauti su užsienio leidėjais, literatūros 

organizacijomis ir literatūros vertėjais.  

3. Parengti LKI  tarptautinių rezidencijų potencialių partnerių sąrašą.                         

4. Vykdyti LKI žurnalo "...As a Journal" leidybą ir sklaidą užsienyje.



 Tarptautinių knygų mugių, kuriose pristatyta 

Lietuvos literatūra, skaičius (4 vnt.) 

4 Kotryna Pranckūnaitė, Projektų vadovė

 LKI tarptautinių rezidencijų potencialių partnerių 

sąrašas (vnt.)

1 Rūta Nanartavičiūtė, Tarptautinių programų skyriaus vadovė; 

Ignė Alėbaitė, Projektų vadovė

Išleistų žurnalų skaičius (vnt.) 2 Ignė Alėbaitė, Projektų vadovė

Surengtų gyvų ir virtualių seminarų,

mokymų ir kt. renginių dalyvių

skaičius (žm.)

700 Kamilė Čelutkaitė, Kūrybiškos Europos biuro vadovė 

Tinklaveikos renginių, kuriuose

pristatoma ES programos „Kūrybiška

Europa“ paprogramės „Kultūra“ ir

„Tarpsektorinė“, skaičius (vnt.)

6 Kamilė Čelutkaitė, Kūrybiškos Europos biuro vadovė, Julija 

Reklaitė, direktorė.

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS
I. Paslaugos:

1. LKI viešųjų paslaugų neteikia. –

–

Tarptautinių organizacijų, kurių narys įvairiomis 

formomis yra LKI, skaičius (vnt.)

2 Kamilė Čelutkaitė, Kūrybiškos Europos biuro vadovė 

Susitikimų skaičius (vnt.) 4 Kamilė Čelutkaitė, Kūrybiškos Europos biuro vadovė 

Posėdžių, susitikimų skaičius (vnt.) 5 Julija Reklaitė, direktorė; Deimantė Zutelienė, Kultūros 

diplomatijos skyriaus vedėja 

Suplanuotų priemonių įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

100 Julija Reklaitė, Direktorė; Deimantė Zutelinė, Kultūros 

diplomatijos skyriaus vedėja; Gabija Čepulionytė, LR Kultūros 

atašė Japonijoje

Sekėjų socialiniuose tinkluose skaičiaus augimas, 

lyginant su 2024 m. (proc.) 

5.05 Elena Lašaitė, Žinių ir komunikacijos skyriaus komunikacijos 

koordinatorė

Administruojamų socialinių paskyrų skaičius 

(vnt.)

23 Vlada Kalpokaitė - Kručkauskienė, Žinių ir komunikacijos 

skyriaus projektų vadovė; Elena Lašaitė, Žinių ir komunikacijos 

skyriaus komunikacijos koordinatorė

Atnaujintas logotipas ir parengtos naudojimo 

gairės (vnt.)         

1 Rasa Jakilaitienė, Žinių ir komunikacijos skyriaus vedėja 

Įgyvendintų viešinimo kampanijų skaičius (vnt.) 4 Rasa Jakilaitienė, Žinių ir komunikacijos skyriaus vedėja 

Media vizitų programos įgyvendinimo pažanga 

(proc.) 

100 Rasa Jakilaitienė, Žinių ir komunikacijos skyriaus vedėja 

IV. Įgyvendinti tęstines LKI kultūros sklaidos programas Lietuvoje ir užsienyje: 

1. Įgyvendinti užsienio šalių kultūros ir meno profesionalų vizitus.

2. Įgyvendinti LKI Literatūros sklaidos programą: pristatyti Lietuvos literatūrą ir jos 

vertimus tarptautinėse knygų mugėse, bendradarbiauti su užsienio leidėjais, literatūros 

organizacijomis ir literatūros vertėjais.  

3. Parengti LKI  tarptautinių rezidencijų potencialių partnerių sąrašą.                         

4. Vykdyti LKI žurnalo "...As a Journal" leidybą ir sklaidą užsienyje.

V. Koordinuoti Lietuvos dalyvavimą Europos Sajungos ir tarptautinių organizacijų 

kultūros srities programose, teikti konsultacijas, organizuoti informacinius renginius, 

vykdyti projektus: 

1. Informuoti Lietuvos kultūros lauko operatorius apie programos „Kūrybiška Europa“ 

paprogramę „Kultūra“ ir „Tarpsektorinė“, rengti gyvus ir virtualius seminarus,  ,dalyvauti 

kitų organizacijų rengiamose konferencijose ir kt. renginiuose ir juose pristatyti programą 

„Kūrybiška Europa“, teikti konsultacijas.

2. Dalyvauti EUNIC veiklose, teikti konsultacijas kultūros institucijoms apie šio tinklo 

veiklas.

II. Tarptautiškumas:

1.Tęsti aktyvią narystę Europos institucijų, atsakingų už nacionalinių kultūrų sklaidą, tinklo 

EUNIC (EU National Institutes for Culture) atstovaujant mažų šalių ir Ukrainos interesus. 

2. Dalyvauti Europos institucijas, veikiančias kultūros vadybos ir mokymų srityje, 

vienijančio tinklo ENCACT (European network on cultural management and policy) 

veikloje.

3.

III. Tarpsektorinis bendradarbiavimas:

1. Tęsti aktyvų darbą tarpinstitucinėse darbo grupėse kultūrinės diplomatijos srityje, 

dalyvauti garbės konsulų, ambasadorių suvažiavimuose.

2. Įgyvendinti priemones užsienio politikos strateginiuose dokumentuose, kurių vykdytojas - 

LKI. 

3. Dalyvauti Atminimo ir istorinių datų įamžinimo komisijos veikloje.                                4. 

Dalyvauti Lietuvos pasirengimo pirmininkauti ES Tarybai procese.

IV. Komunikacija:

1. Siekti bei vykdyti sklandžią ir efetyvią LKI veiklų, įskaitant Kultūros atašė, komunikaciją 

socialiniuose tinkluose. 

2. Atnaujinti LKI vizualinį identitetą ir pritaikyti jį visiems LKI/Kultūros atašė komunikacijos 

kanalams.

3. Įgyvendinti pogramų  „Lietuvos kultūra Tamperėje 2025“ Suomijoje, „Lietuvos kultūra 

Italijoje“, „Lietuvos paviljono be sienų“ Performos bienalėje Niujorke 2025 ir Kultūros atašė 

projektų, skirtų M. K. Čiurlionio 150-ajam jubiliejui, viešinimo kampanijas. 4. Vykdyti Media 

vizitų programą. 



V. Savanoriavimas, socialinis dalyvavimas:

1. Lietuvos kultūros institute sudaromos sąlygos studentams atlikti praktiką, priimami 

savanoriai, stažuotojai. 

LKI  ir LKI renginiuose dirbusių savanorių, 

praktikantų skaičius (žm.)

5 Vlada Kalpokaitė - Kručkauskienė, Žinių ir komunikacijos 

skyriaus projektų vadovė, Kotryna Pranckūnaitė, Projektų 

vadovė, LR Kultūros atašė Italijoje Laura Gabrielaitytė-

Kazulėnienė

Užimtų pareigybių dalis (proc.) 100 Rūta Lapinskaitė, Personalo specialistė 

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, 

tenkantis vienam specialiosios veiklos srities 

darbuotojui (vnt.)

0.214 Rūta Lapinskaitė, Personalo specialistė 

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam 

vadovaujančiam darbuotojui (vnt.)

7 Rūta Lapinskaitė, Personalo specialistė 

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis (proc.) 100 Eglė Deltuvaitė, Vyriausioji patarėja

Vidutinės išlaidos vieno darbuotojo kvalifikacijos 

tobulinimui (eurai)

300 Sonata Zaržickytė, Finansų patarėja 

Įstaigos uždirbtos lėšos (pajamų įmokos) (eurai) 8000 Sonata Zaržickytė, Finansų patarėja 

Įstaigos pritrauktos lėšos (eurai) 0 Sonata Zaržickytė, Finansų patarėja 

I. Nekilnojamo turto valdymas:

1.  Nuo 2021 m. LKI nuomojasi administracines patalpas iš VĮ "Turto bankas"

Įstaigos valdomų ar naudojamų pastatų ir / ar 

patalpų  1 kv. m išlaikymo kaina (eurai)

80 Sonata Zaržickytė, Finansų patarėja 

Įstaigos naudojamos vienos tarnybinės transporto 

priemonės išlaikymo kaina (eurai)

0 Sonata Zaržickytė, Finansų patarėja 

Tarnybinių transporto priemonių išlaikymo 

išlaidos, tenkančios vienam nuvažiuotam 

kilometrui (eurai)

0 Sonata Zaržickytė, Finansų patarėja 

I. Projektų valdymas:

1. Investicijų projektai 2025 m. neplanuojami.

Investicijų projekto X  įgyvendinimo pažanga 

(proc.)

–

Bendras vykdomų viešųjų pirkimų įvertinimas 

(spalva, balai)

žalia, 2,2 Virginija Karpėjūtė-Onačko, teisininkė

Žaliųjų pirkimų dalis (pagal vertę) (proc.) 100 Virginija Karpėjūtė-Onačko, teisininkė

Direktorė

II. Kvalifikacijos tobulinimas:

1. Dalyvavimas VVA mokymuose;

2. Administracijos mokymai LEAN tema;

3. Užsienio kalbų mokymasis

BENDROSIOS FUNKCIJOS

Žmogiškieji ištekliai
I. Personalo valdymas:

1. Paskelbti ir įgyvendinti konkursai į šias pareigybes: Kultūros atašė Belgijos Karalystėje, 

Kultūros atašė JAV, Kultūros atašė Prancūzijoje, Kultūros atašė Japonijoje (arba pratęsta 

kadencija)

2.

3.

I. Viešųjų pirkimų vykdymas:

1. Įgyvendinti rekomendacijas, pateiktas LKI 2024 m. spalio 23 d. vidaus audito ataskaitoje 

Nr. VA-3 "Viešųjų pirkimų vidaus kontrolės vertinimas Kultūros ministerijos valdymo srities 

įstaigose";

2. Detalaus 2025 metų viešųjų pirkimų plano sudarymas ir jo vykdymas.

Julija Reklaitė

Finansai
I. Pritrauktos papildomos lėšos:

1. Uždirbtos pajamos iš leidinių pardavimo. 

Turtas

II. Kilnojamo turto valdymas:

1. LKI neturi kilnojamo turto ir 2025 m. įsigyti neplanuoja 

Investicijų projektai

Viešieji pirkimai


